
ZARZĄDZENIE NR 34/23 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie: określenia terminu składania wniosków o udzielenie dotacji w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
r.poz. 559 oraz Uchwały Nr LXII/314/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania, sposobów rozliczania oraz kontroli dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządzam, co następuje:

§ 1. Termin składania wniosków o udzielenie dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków upływa o godz. 14:00 w dniu 8 marca 2023 r.

§ 2.1. Wnioski, o których mowa w ust. 1 należy składać osobiście w Urzędzie Gminy w Żychlinie 
ul. Barlickiego 15,99-320 Żychlin lub pocztą tradycyjną na powyższy adres.

2. Wnioski złożone po terminie, o którym mowa w § 1 pozostawia się bez rozpatrzenia.
3.0 dacie złożenia wniosku decyduje data wpływu do Urzędu.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

RADCA PRAWNY
•

Iwona Śmietanka 
Wa-3190


